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MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

—————————

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT

DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION

DES CONCOURS

no 23-00045

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

Ouagadougou, le 1 2 JAN 2023

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

Sous réserve d'un contrédle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours

direct de recrutement de cent dix (110) éleves Technicien
Hospitaliere, session 2022.

Ce sont ;

TECHNICIENS D'HYGIENE HOSPITALIERE

NOM ET PRENOM (s)

BONKOUNGOU SIBIRI

TRAORE SOULEYMANE
COMPAORE OUMAROU

CONGO ZOENABO

GARBA TALATO JEAN DE DIEU
ZANGO ABASS

OUIYA MATHURIN

BEYI PATRICE

OUEDRAOGO ABDOUL RAZACK
DIADI ADJIMA

GNANOU BOUREMA

BAZIE WILLIAMS BELIEGNIN
OUEDRAOGO MOHAMED
TAPSOBA PAMOUSSA
SAWADOGO SAMUEL
OUEDRAOGO ABDOUL-GUELILA
YOUBA MAMADOU PAPA
KABORE FRANCOIS

SAWADOGO ABDOULAYE

BAGUE MAS-HOUDE

OUALI YOUMANLI

COULIBALY OULA ADAMA
LANKOANDE TENI N°1

ADMISSIBLES

RECEPISSE

1026_4710_0794 8901
2610_9578 2538 0216
2610_1368 8654 8719
2226 _0316_5952_ 9306
2610_9185 3985 5038
2201 2616 5907 4304
2213 1516_5885_ 2245
2610 6792 9351 4253
2101_1516_ 2332 5823
2201_0416_5906_1795
2102 0716 _2461 5117
2610 0984 9806 2318
2610 6483 2983 6702
2610_1683_9306_7602
2119 1916 2315 4296
2201 1516_5902 0235
2610_1706_3601_ 9175
2106 1116 2323 1747
2610 _7106_0478 3502
1026 3816_5469 5108
2225 1516 _5925 1468
2115 _0316_2320 6606
2610 _0842_ 3659 2710
1,

N°CNIB

B12060207
Bl2719115
B8952402
B17215157
B16789552
B11901459
B9771062
B8880303
B9740501
B12780567
B11635175
B8888514
B12140085
B12708291
B7791074
B10833424
B7773807
B15670114
B6246872
B4475580
B9982560
B15098641
B5053878

s d'Hygieéne

DATE NAISS.

25409798
31/12/93
19/10/92
25/01/92
06/03/95
26/11/02
31/12400
31/12/94
3./ 12401
01/05/89
08/05/89
16/05/93
02/02/01
BLIAB 92
08/06/98
25/05/99
02/11/89
11/11./95
18/11/95
14/12/95
31/12/00
15/05/88

31/12/97
g



RANG
17"
17°
26°
26"
26°
26°
26°
26°
26"
28"
26°
26"
26°
26°
26"
26°
26°
26°
26°
26"
25*
26°
26°
26"
26°
26°
26°
26°
26°
26°
26°
26°
26"
26"
26°
26"
60°
60°
60°
60°
60°
60°
60°
60°

NOM ET PRENOM (s)
OUEDRAOGO DAOUDA
SONDE ALOU
NAOUN ISSOUF
OUEDRAOGO KALIGUAI
COMPAORE FATIMATA

KABORE NEREWAYA SATDOU

COMPAORE TIBRO

KOANDA WENDNE-KONTE JULES PASCAL

VINBAMBA ELOI

NIKIEMA RELWINDE LANDRY

ZONGO REINE NADEGE
PALENFO SANSOGNININ
SAWADOGO ANGELE HADE

GUISSOU ANDERSON MAURICE

KOAMA JULIENNE
LOMPO RAOQOUL MONPOUNI
SAWADOGO MAHAMADI
SAWADOGO ISSAKA
NEBIE ISSIAKA
OUEDRAOGO ADAMA
GUIATIN ZACHARIA
OUEDRAOGO OUSSEINI
HIEN TOUOTEON
PALENFO SIE

NANEMA MATHIEU
YOUGBARE AGATHE
TOURE HATIMI
SAKANDE HAFISSETTA
NEBIE IBRAHIM
OUEDRAOGO KOROTIMI
BADO SAYOUBA
KONDOMBO BALGUISSA

ROUAMBA ABDOUL FAICAL

ZEBRET SALIMATA

BERE PALING-WENDE JEROME

TINDANOC TALARA

KABORE EMMANUEL KOTAWENDMANEGRE

MILLOGO PATRICE
OUEDRAOGO OUINDKOUNI
KI HYACINTHE BASSANA
OUEDRAOGO MOUMINI
OUEDRAOGO ASSETA
GANSORE ABDOUFATAFE
TRAORE KARIM

TECHNICIENS D'HYGIENE HOSPITALIERE

ADMISSIBLES

RECEPISSE

2104_1516 2446 7284
2201_1916 5874 8494
1026_2437 0953 4302
2610_4617 4730 1508
2206_0316_5874 6896
2214_1116_5927 4114
2120_0316_2341 1734
2610_6584 2781 5230
2205_2216_5910 7388
2218_1416 6023 8377
2118 _2616_2340 9316
2610_4127 7824 1357
2201_1916 5894 5759
2610_5829 6794 9630
2210 1116 5895 2710
2610 5940 1904 3915
2213_1916_6012 3164
2209_1916_5974 2339
2109_1416_2362 1774
2610 9678 2358 3504
2226_0716 5870 6751
2610_5836_8324 3218
2220_0916_5948 0792
2610_3419 5236 6754
2610 2139 6504 3724
2201_2516_5998 2863
2209 _2016_5885 3702
2209_1916 5912 3091
2209 1416_5877_4788
2610_2618 0863 6512
2610 7162 8963 7654
2102 _1116 2350 1737
2610 8467 2418 5619
2610 2547 3087 8925
2116_0216 2348 5358
2220_2016_5903_1301
2205 1116 5981 4501
2610 2594 8367 3152
2610 3950 5714 2617
2209 1116_5877_ 4255
2213 _1516_5865_ 6080
2201 1516 5986 8988
2610 _2685_0567 4513
2211 _2016_5864_ 6963

2

N°CNIB

B15333000
B7921337
B5835604

B13202512

B15783702

B14443936

B17405465
B8232982
B9356508

B17440332

B15077930

B16976224
B5732582

B10246310
B8 12337
B9676592

B10377648

Bl51 22657

B11806181

B11337624

B10387435
B7412167
B8800126

B17162563
B6246016

B13943603
B9567958
B9620172

Bl5363922
B4579971

B10705136
B6249736
B9351063
B4529839

B11156360
B8014154
B7504660

B12735765

B10196975

B11882959

B13368154

B10162632

B11652414

B13850206

DATE NAISS.

18/08/02
31/12/98
25/02/97
12/05/86
19/10/91
04/10/92
31/12/92
17/05/94
12/08/98
03/06/04
19/03/93
20/01/94
28/02/96
22/09/97
31/12797
08/07/99
28/12/02
14/04/86
23/12/88
20/07/89
JLALZL9R
31/12/94
3171L2/85
01/01/96
20/09/96
31713/96
18707787
30/11/89
31/12/00
19/07/94
01/03/95
28/11/96
21/05/98
23/ 12/92
12/01/94
31412486
19712787
24/03/90
10/05/90
15/05/91
06/07¢81
19/09/93
15/09/94
01/01/95



RANG
60°
60°
60°
60°
60°
60°
60°
60°
60°
60°
60°
60°
60°
60°
60°
60°
60°
60°
60°
60°
60°
60°

60°

60°

60°
60°
60°
60°

60°
60°
60°
60°
60°

TECHNICIENS D'HYGIENE HOSPITALIERE

NOM ET PRENOM (s)
ILBOUDO OUSMANE
OUEDRAOGO JOEL
BAMOUNI BABOU CELESTIN
SAWADOGO KAYABA
SIE MOUSTAPHA

OUEDRAOGO SEBASTIEN KISWINDSIDA

MAIGA HAFIZOU
LOMPO DIASSIBO

SANOU SINE PIERRE
SAVADOGO MARIAM
COMPAORE ROUKIETOU
OUEDRAOGO ASSETA

KONE SIAKA

GNANOU SEYDOU

YERBANGA ISSOUF

KY BOUNABASSI

YONLI AMIYABDI

TRAORE LASSINA

SORE ABDOULAYE

MARANE ABDOUL BASSIROU
NITIEMA SENI

OUEDRAOGOQ SADAH

YONLI KAMIDINI

KABORE APOLLINAIRE WENDBENEDO
SOULAMA MAMADOU

KABORE FATOUMATA BINTOU
BADO BERINGER

ZIDA SIBIDOU

OUEDRAOGO SIDMANEGDA BENJAMIN
SAWADOGO ADAMA
OUEDRAOGO SOULEYMANE
KONE BAKARY

GANSONRE DEBORA

NADINGA ANNA

ALI ISSIFI

GUELBEOGO ALI

SANOU JEAN RENE

RAMDE JOEL

KONE ABOUBACAR

GUIATIN RAPHAEL
OUEDRAOGO OUSMANE
DIANDA WENDPANGA JULES LAMBERT
OUARBIGA POUGNIPO
KABORE JACQUES

ADMISSIBLES

RECEPISSE

2610_4351 8154 5036
2210_1516_5897 4685
2610_5431_5817 5097
2610_2194 6703 2613
2610_9752 7218 1683
2219_1516 5909 2603
2209_1316_5962 3230
2610_6743 5307 5481
2219_1916_6001_4102
2213_1916_5882 1000
2610_4973 5082 7698
2101_1516_2350 4914
2119 1116 2422 4493
2219 _0716_5886_5637
2610_5162_ 1920 3860
2610 1890 9057 5682
2201_2516_5879 1783
2112_2016_2377_1679
2101 1916 2371 9734
2101 1316 2323 1351
2610 9520 7164 1278
2219_1516_5919 0026
2211 2516 _5891 0246
2201_1116_6020_ 8392
2610 9578 2940 6825
2610 8934 3956 0163
2102_0216 2384 4501
2610_4368 4082 7058
2219 _1516_5859 4265
1026 2850 2048 9482
2119 1516 2393 9334
2202 1116 _5905_ 8445
2204 0716_5912 0512
2201 1416 5901 0511
2209 _0116_5867_3094
2610 4296 5760_1760
2110 1916 2350 0927
2610 2034 0437 3214
2101 1116_2364 6141
2218 0716_5892 5026
2115_1516_3613_8572
2610 0291 6174 2304
2610 4876 4173 1496
2110 1116 2338 6458

3

N°CNIB
B7824799
B4510143
B8134400
B10594732
B10435449
B8222456
B1l2256193
B16010566
B12719242
B17445243
B11589026
B5096009
B7971890
B10558108
B9489350
B9915796
B10006088
B8984669
B13215308
B13420206
B10159662
B12037474
B12066110
Bl6246563
B9918147
B10418240
B16737301
B5131677
B9627244
B10274395
B5342518
B4455943
B5737743
B6274895
B74959917
B9545045
B8295916
B8090723
B9498145
B9964725
B14954711
B8891798
B8706393
Bil 25571

DATE NAISS.

2.1/054/95
31/12/96
31/12/98
01/01/99
31/12/99
20/01/86
11/05/90
12/05/30
27/04/92
31/127/93
22/09/94
08/06/95
27/02/96
11/06/97
14/05/99
05/07/99
25707 /99
29/09/95
27/08/00
3141200
31./12/00
31./12/01
31/12/02
02/10/03
13/10/86
07/08948]
31/12/92
12/11/94
41./037858
31/12/95
31412495
31/12/95
18/10/96
31/12/96
31/12/96
17/04/97
07/12/97
26/12/97
Jlr 2797
31/127497
07/06/98
31/08/98
22/11/9%8
317412700



TECHNICIENS D'HYGIENE HOSPITALIERE

RANG NOM ET PRENOM (s)

60° TIEMTORE HAMIDATOU DJENERA
60° KABORE GANNOAGA

60° SAWADOGO ZENABOU

60° DAO MOUSSA

60° ZONGO BAOWENDNERE

60° HIEN SOYIRI

60° SAWADOGO ASSETA

60° COMPAORE ADAMA

60° DAO OROKIA

60° KOURAOGO MAMATA

60° COULIBALY PATRICK ABDOUL-KARIM
60° OUEDRAOGO HAMIDOU

60° KOARA ABDOULAYE

60° SOURABIE INZA STEPHANE ISAAC
60° NIKIEMA PINGWENDE FREDERIC
60° BELEMOU SALOMON

60° ZEMBA ISSOUFQU

60° SAVADOGO MOUSTAPHA

60° SAGNON DJOUMA

60° RABO ZENABO

60° TAMBOURA BOULAYE

60° TANKOANO BOALIDI

60° KAMBOU FELIX

60° KONFE HAMIDOU

60° KONKOBO NADEGE MATMOUNA
137° NONNI SALI

137° KIENDREBEOGO ERIC

137° TIENTEGA SAIDOU

137° OUEDRAOGO WENDPAYANGDE GILBERT
137° BELEM ISSOUF

137° SAVADOGO ZAKARIA

137° SANKARA IDRISSA

137° POUYA MAMOUNATA

137° KONE AZARA

137° LOUGUE AMISSITA

137° SAWADOGO MAMOUNA

137° SEDOGO OLIVIER

137° ZOUBGA SAKMA

137° DEMBELE SEYDOU

137° OUEDRAOGO ADAMA

137° MANDE MOUSSA

137° YELEMOU ADRIEN

137° NIGNAN ABDOUL KOUDOUSSOU
137° SAWADOGO YOUSSOUF

ADMISSIBLES

RECEPISSE

2209_2016_5996 9946
2107_1116 2395 4722
2226_1916_5962_ 6254
2610_1842_1672 4135
2610_2481 0138 5972
2119 _0916_2317 4292
2610_9805_3674_8402
2610_9768 9470 0913
2215_0416_5880 7427
2213_1116_5913 2597
2216_0316_5879 5085
2109_1516 2376 8362
2201 1116 _5916_8873
2209_1916_5973 9319
2216_1416_5972 5132
2219 0216_5920 9808
2610_1583 0345 6913
2113 1916 2340 8072
2610_7085 3284 7064
2126 1816 2345 0283
2610 3649 3905 4593
2202 2016 5902 8004
2206 1116 6012 5093
2109 1116 2343 5305
2610_4310_8356_ 5321
2610_5439 5320 1802
2205_1116 5978 3569
2219 2016 5904 4203
2223 1516 _5868_8040
2610_2619 6207 8019
2610 7298 9417 2753
2209 1916 5942 1056
2213 1616 5910 5616
2101 1116 2429 7421
2610 8569 5083 7869
2213 1916_6022_ 7136
2610 1725 2513 6830
2119 _2616_2360 0810
2119 0416 2328 6403
2201 1516_5955 6234
2610 9483 8957 6503
2201 2516 5891 3929
2201 _1416_5981 6520
2610 1207 8512 8167

4

N°CNIB

B11330436
B10220131
B16212728
B8339912
B17253786
B5048097
B12504455
B15076684
B7846675
B17444230
B16697050
B9386365
B7426192
B9292276
B12046138
B14789781
B7530575
B11387448
B14938488
B11158301
B8183051
B7700875
B9950694
B15895406
B7387238
B11640309
B13375967
B17346811
B7800200
B5545025
B1O729371
B17243810
B12254755
BILAT92387
B10655839
B7839615
B8706136
B8425347
B10813274
B17076475
B11806830
B10630381
B14674890
B10749262

DATE NAISS.

20/07/04
31/12/86
29/10/88
08/05/90
31/12/80
31/12/91
01/01/92
15/09/92
AL/12/493
22/02/96
15/08/96
31/12/96
31/12/96
14/05/97
07/03/98
31/12/02
31/12/92
31/12/94
31y12/94
27/04/96
30/03/97
06/06/97
30/12/00
05/01/03
06/12/96
J1/12/82
18/12/94
31/12/94
07/06/95
3L/12/95
31412435
31/12/02
13/12/88
26/03/81
22/21/91
10/06/95
05/03/97
JLA1L2/98
28/08/99
04/05/04
01/01/87
27/01/87
08/12/89
24/08/91



TECHNICIENS D'HYGIENE HOSPITALIERE

RANG NOM ET PRENOM (s)

137° KOUSSOUBE LATIF

137° NIATA ADAMA

137° DABIRE ZINIKOUN ROBERT
137° SANON ALBERT

137° YAMEOGO SAIDOU

137° BELEM MOUSSA

137° OUALI TIEDIMPO

137° PODA SIE LASSINA

137° HIEN TIERADAR GERTRUDE ARMELLE
137° BOUNDAOGO ADAMA

137° HIEN TOUORA

137° LAGUIMVARE TEWENDE AYMAR
137° OUEDRAOGO RACHIDATOU
137° YARGA YENTIABRI

137° TIKEMBOU OUEKOLI SAMSSOUNA
137° QUOBA DAVID

137° KABORE KOUDWAONGO

137° KONE YACOUBA

137° COULIBALY LAMOUSSA
137° COMPAORE ISSA

137° YAO MOUSSA

137° DA BRUNO

137° NANA TOUDASSIDA SIMON
137°N'DO AMEDE

137° QUEDRAOGO MAHAMMED
137° QUATTARA SALIF

137° GAGRE SOULEYMANE

137° SELENGA ABDOUL-KARIM
137° DEMBELE VIE

137° BAMBA SEKOU

137° PAKODTOGO BOUKARE

137° NIAMPA ABDOULAYE

137° NIKIEMA BLAISE

137° SAVADOGO RASMANE

137° TAMINI TIMBORA MARTINE
137° BALMA GERARD

137° MONDRE RICHARD

137° PALENFO SAMI

137° OUEDA TISSA BEBE

137° TINTO HAIDARA

137° SIMPORE YACOUBA

137° NABA ISSA

137° BIRBA ISSAKA

137° ZONGO ABDOUL AZIS

ADMISSIBLES

RECEPISSE

2212_1116_6007 6841
1026_9142 9015 5216
2610_1234 9852 5942
2610_4560_0461 7961
2219_2516_5893 7542
2113_0216 2378 4463
2610_5427 4796_7591
2610_7362_8091_ 9625
2120_0916_2306_ 2825
1026_3817 4972 2678
2220_0916 5871 1556
2120_1216_2307 2189
2118_1516 2358 6368
2225 _2516_5896_ 1225
2610_3687_0458_ 1435
2104_1516 2345 4820
2211 1116 5931 6596
2225 1116_5866_8957
2610 3675 1850 5126
2209 0316 5963 9546
2610_2658_0572_ 2760
2610_7841 7968 8245
2610 1329 2819 2780
2201_1416_5900 9586
2610_6489 9145 5280
2119 1516 2305 4564
2119 0716_2352_ 1684
2610 1837 5760 3147
2610 _5893 5239 6972
2119 0216 2361 8605
2102 1616 2343 9954
2201 1416 5978 2174
2610_1069 2490 5319
2218_1916 5874 4572
2610_6534 9174 7984
2207_0216 5897 0842
2118 1316 2309 7783
2119_1616_2325 8720
2610 2305 1758 7240
1026_7834_5710 5690
2125 1916_2336_7316
2610 7510 5902 3980
2610 9804 0652 1820
2101_2616_2359 9517

5

N°CNIB

BS791139
B5160069
B14645315
B7419007
B17150547
B9944007
B9233707
B7589769
B17477489
B10995334
B16974304
BB317521
B9148481
B16677654
B10936953
B10104094
BLETI8215
B11693278
B14527772
B12031220
B15402994
B11784126
B12782042
B15340256
B7902735
B10229508
B14689345
B12849662
B6372562
B7849646
B8634800
B4606036
B10229546
B16402589
BL7177983
B9356903
B8104459
Bl11216931
B12101601
B8459984
B 1229507
B9100721
B14043948
B10129148

DATE NAISS.

O3 712/91
19/10/93
24/11/94
1574114595
01/01/97
3173297
31/12/97
31/12/97
29/10/98
31/12/98
d1/12/88
29/05/99
31/12/99
31/12/99
20/09/00
31/12/00
17/07/86
01/01/87
08/02/88
13/03/88
01/01/91
31712/9]1
2T7/L0/92
28/03/93
24/06/94
14/09/94
31/12/94
31/12/94
31/12/94
02/12/85
31/12/95
31/12/98%
31/12/95
01/01/96
27/01/96
03/10/96
31/12,898
31/12/96
31/12/8%
20/10/97
31/12/%97
31/12/99
31712485
11/05/01

¥



TECHNICIENS D'HYGIENE HOSPITALIERE

RANG NOM ET PRENOM (s)

137° SAWADOGO SOMMATILA
137° SAMA ROMAINE PELAGIE
137° OUEDRAOGO MADINA
137° KONATE SEYBOU

137° TOBOUA FELIX

137° YOUL NABA OLLO

137° TAGADEMA EMMANUEL HADO
137° DOGA ABDOULAYE

137° SOME KOUDER STEPHANE
137° ZELLE KALIDJATOU
137° TRAORE ALASSANE

137° SOME ZIEWKAR CREPIN
137° HAMA AMADOU

137° ZOUNGRANA ZOULHATO
137° KIEMDE ABZETA

137° CONGO MOUSSA

137° KOMI LASSANE

137° SORGHO RAMATOU

137° OUEDRAOGO NAFISSATOU
137° LENE BARKISSA

137° SINARE SIBDOU

Arrété la présente liste &

ADMISSIBLES

RECEPISSE

2219_1916 5899 5670
2218_1916 5954 2975
2113_1516_3545 3719
2610_2019 1370 2016
2106_2016_2408 9989
2610_8690 4803 0378
2109_2016_2343 6516
2610_7941 3562 9642
1026_9702_8490 8905
2610_3641 8705 6281
2610_7103 9180 4690
2226_1916_5875_7599
2610_2018 8463 9214
2126_2616 2323 4173
2610_1835 8049 6108
2610_0473_0987 7890
2610_7402_0258_ 7342
2118_1916_2370 9507
2610 5036 3218 0148
2202_1216 5876 9010
2119 1916 2350 8740

220 admissible(s).

N°CNIB

B14516264
B10781695
B12691091
B5050889
B15029655
BSTT67L0
B15689611
B12385672
B10539305
B5175448
B15413374
B14590409
B10687079
B8078833
B5423181
B7495192
B4401041
B8597424
B6248694
BLO122502
B7794049

DATE NAISS.

31742701
26/02/86
26/09/89
25/05/90
09/11/90
30/04/91
24/12/92
31/12/92
25/01/93
31/12/93
31/12/93
25/10/94
31/12/94
31/12/95
01/09/96
31/12/96
31/12/96
01/01/97
04/07/97
11/09/97
25/10/97

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,
a compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour

déposer leurs dossiers physiques a

- l'Agence Générale de Recrutement de 1'Etat ;

- la Direction Régionale de la Fonction Publique.

Pour le Ministre d'Etat et par délégation,
le Secrétaire Généra]




